
www.aliaxis.cz

•  Velmi snadná montáž
•  Nabídka pro střechy jakékoliv velikosti
•  Bezúdržbový systém
•  Dlouhodobá životnost - záruka 10 let!
•  Vyrobeny z vysoce kvalitního plastu -

bezkadmiového PVC odolného UV záření
a povětrnostním vlivům

•  Neuvolňují těžké kovy, jako např. měď nebo zinek,
jsou tedy vhodné i pro další využití dešťové vody

•  Dokonale hladký povrch plastu vykazuje lepší
odtokové parametry a samočistící schopnost
než plech

•  Bezešvé svodové trubky z plastu mají větší
pevnost než plechové svody se švem a nemají
tendenci namrzat

•  Široký výběr doplňků

Plastový okapový systém Marley

Kód barvy: DB 703

Velký výběr barev

PLASTOVÝ OKAPOVÝ 
SYSTÉM MARLEY V NOVÉ 
BARVĚ ANTRACIT METALIC

Navazujeme na trendy barevnosti dnešních staveb a představujeme 
novou moderní barvu okapového systému Marley.

hnědá
RAL 8017

bílá
RAL 9016

antracit
RAL 7016

antracit metalic
DB 703

šedá
RAL 7040




